
PLNÁ MOC

__ SIAD Czech spol-.- ‘s na.

K Héja‘im:2606/2b

155 so PRAHA 5

IČ: 43117153

zastoupená:

Alessio Canton —- jednatel společnosti

(dále zmecnitel)

zmocňuje touto plnou mocí:

Medical Gases Manager

   

 

datum narození:

(dale zmocněnec)

k zastupování společnosti (zmocnitele) při výběrových řízeních a podpisu obchodních

Smluv v sciúvislostí s veře_u.ými zakézkami.

‘6 Frags, duc 2031,2014

Tuto pingu moc přijímám.

V E’raze; dne 20432014

 

OVERENI - LEGALIZAQ _.

Běžné číslo ověřovací knihy: O-|~.7Z<’>V~ /2014
 

Alessio Ganton

OVěřl-IÍÍ. Že níže uvedená osobam—___.--______„

 

 

 

'ejíž totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, --—-

tuto li ' oručně podepsala——————————— V Praze dne 2.2 sr na 2014'

notářsky tajemní

 

 notářem se sídlem v Praze

     

 

Alessio Conlon. jednatel

Zmocnitel

  

   

   

  

Medical Gases Manager

mocnčncc
.‘u c oven-”din;

1a Brna Emo—Krmit:

gmo :. luguhncc

  

 

) :,xlzčny owbnl und-,c, uwhnč v léloane-ť'áuc—i-óo 02L:

4

'7. <4 -«7   
šumu Nnan *



3Pod8e ověřovací knihy Úřadu městské části mészavBrna, Brno-Komín

if}.',/')Lv ,

poř č vídimacez ........Í..:...........................M.

lento úplný/á'-častečnW—opď/kopie',

obsahující... .5tran

souhiasi doslovněs"předtoženbu listinou.: níž byl/a pořízen/a a tato ilsfinaje

prvopšsem“

menoU‘maTFnEJéifié‘tJ—fi’s'fifib?

listinou,—kterém vy’rstupcm»: ausorizovanékonverze dokumentů“ _

opřsem nebo kopií pořízenou ze Sp’fsu‘“

stejnopisem—msefnngho vyhotovcmtozhodnuúnebuýroku r.ozhodnuii' -

obsahujucim.......:..Í ............. suan.

Listina, : nííje vidimovaná halina pořízena, obsahuje- !neobsahuje?

viditelný zajišmvací prvek, jenžje součásšobsahu právního významu tém iisxiny.

.104 ;?
1VBrně dne ”mm—mum“...„ ..m..."

   

„   



Doložka konverze do dokumentu obsaženého V datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 601344_000502, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:-

Vystavil: Česká pošta, s.p.

Éracoviště: Brno 34

Ceská pošta, s.p. dne 22.10.2018

I ĚĚĚĚÉĚŠĚI
112367243-201835-181022121442

      


